FEDERATION FRANCAISE DE TENNIS DE TABLE

3, rue Dieudonné Costes - 75013 PARIS

Saison 2020 / 2021
CSF 24.04

LISTES des joueurs de PRO B Messieurs

LAKATOS Tamas
CANTERO JUNCAL Jesus
CIFUENTES Horacio
JEAN Grégoire

HE CHENG Zhiwen
ZHENG Junge
CARNEROS Alfredo
ZHENG Dorian

JIAHONG CHEN Diogo
DORR Esteban
BOURRASSAUD Florian
LLORCA Damien

GORAK Daniel

SHAN Meng

BARDET Lilian
DEBRUYERES Clément

ALLEGRO Martin
DESAI Harmeet
DIAW Ibrahima
BAHUAUD Jéréme

GAUZY Paul

DE SAINTILAN Mathieu
CALUS Dorin
PIETROPAOLI Julien

KRIVOSHEEV Viacheslav
GADIEV Vildan

GUSEV Arseniy

KISELEV Maksim

JOUEURS N° Licence
ALAMYAN Noshad 3538863
ROLLAND Jules 3524920
DE NODREST Léo 323546
PROVOST Damien 4429785

LAMBIET Florent 2815500
MAJOROS Bence 2815502
ISHIY Vitor 6813581
BERTRAND Irvin 9524010
.S
BAI Fengtian 5613053
MADRID Marcos 1419223
RIVOAL Kévin 9217515
DOUIN Alexis 9524400

8019963

0615601

8020298
348649

4930690
1313724
1317070
1417117

5734266
5721269

0111474
845298

5613054

4220105

3720450
377731

7868821
0616887
9417704
1413326

319369
9224217
4429784
4433758

6113067
6112250
6112251
6113066

I

Clast. NAT.
Mutation (Juil. 2020)
HORIGNE-FOUILLARD TT - 0
N°25
N°61
ACCORDEE 01/07/20 N°62
ACCORDEE 01/07/20 N°73
C'CHARTRES - 04280
N° 15
N° 20
N° 49
N° 83
SY LES MOULINEAUX EP - (
N° 52
ACCORDEE 01/07/20 N° 54
N° 118
ACCORDEE 01/07/20 N° 133
AMIENS STT - 078000
N° 35
ACCORDEE 01/07/20 N° 47
ACCORDEE 01/07/20 N° 48
N° 65
MIRAMAS AS - 131300
N° 38
N° 74
N° 108
ACCORDEE 01/07/20 N° 111

METZ TT - 0657019

N° 48
N° 67
N° 95
N° 147

TOURS 4S - 0437

ACCORDEE 01/07/20 N° 39
N° 43
N° 79

N° 125

- 01420

ROANNE LN

ACCORDEE 01/07/20
EN ATTENTE

N° 29
N° 47
N° 55
N° 153

NANTES TT - 1244028

|

ACCORDEE 01/07/20 N° 69
ACCORDEE 01/07/20 N° 85

N° 86
ACCORDEE 01/07/20 N° 96
ARGENTAN BAYARD - 096

N° 60
ACCORDEE 01/07/20 N° 63

N° 68

N° 93

Nationalité

Considérés comme
Non Etrangers *

Considérés comme
Etrangers

3350060

Iranienne
Francaise
Francaise
Francgaise

Belge
Hongroise
Brésilienne
Francaise

oul
oul

oul

oul

8921190

Francaise
Mexicaine
Francaise
Francaise

Hongroise
Espagnole
Espagnole
Francaise

12

Espagnole
Francaise
Espagnole
Francaise

Portugaise
Francaise
Francaise
Francaise

Polonaise
Chinoise
Francaise
Francaise

Belge
Indienne
Francaise
Francaise

Francaise
Francaise
Francaise
Francaise

0002

Russe
Russe
Russe
Russe

oul
oul
oul

oul

oul

oul

oul

Ooul

oul
oul

oul

oul

oul

oul

oul

Diffusion : Clubs - CSF - Groupe Pro A et B / Edition du 13/10/2020




