

LISTES des joueurs de PRO B Messieurs

JOUEURS	N° Licence	Mutation	Clast. NAT. (Juil. 2020)	Nationalité	Considérés comme Non Etrangers *	Considérés comme Etrangers
THORIGNE-FOUILLARD TT - 03350060						
ALAMYAN Noshad ROLLAND Jules DE NODREST Léo PROVOST Damien	3538863 3524920 323546 4429785	ACCORDEE 01/07/20 ACCORDEE 01/07/20	N°25 N°61 N°62 N°73	Iranienne Française Française Française		OUI
C'CHARTRES TT - 04280004						
LAMBIET Florent MAJOROS Bence ISHIY Vitor BERTRAND Irvin	2815500 2815502 6813581 9524010		N° 15 N° 20 N° 49 N° 83	Belge Hongroise Brésilienne Française	OUI OUI	OUI
ISSY LES MOULINEAUX EP - 08921190						
BAI Fengtian MADRID Marcos RIVOAL Kévin DOUIN Alexis	5613053 1419223 9217515 9524400	ACCORDEE 01/07/20 ACCORDEE 01/07/20	N° 52 N° 54 N° 118 N° 133	Française Mexicaine Française Française		OUI
AMIENS STT - 07800001						
LAKATOS Tamas CANTERO JUNCAL Jesus CIFUENTES Horacio JEAN Grégoire	8019963 0615601 8020298 348649	ACCORDEE 01/07/20 ACCORDEE 01/07/20	N° 35 N° 47 N° 48 N° 65	Hongroise Espagnole Espagnole Française	OUI OUI OUI	
MIRAMAS AS - 13130012						
HE CHENG Zhiwen ZHENG Junge CARNEROS Alfredo ZHENG Dorian	4930690 1313724 1317070 1417117	ACCORDEE 01/07/20	N° 38 N° 74 N° 108 N° 111	Espagnole Française Espagnole Française	OUI OUI	
METZ TT - 06570190						
JIAHONG CHEN Diogo DORR Esteban BOURASSAUD Florian LLORCA Damien	5734266 5721269 0111474 845298		N° 48 N° 67 N° 95 N° 147	Portugaise Française Française Française	OUI	
TOURS 4S - 04370002						
GORAK Daniel SHAN Meng BARDET Lilian DEBRUYERES Clément	5613054 4220105 3720450 377731	ACCORDEE 01/07/20	N° 39 N° 43 N° 79 N° 125	Polonaise Chinoise Française Française	OUI	OUI
ROANNE LNTT - 01420152						
ALLEGRO Martin DESAÏ Harmeet DIAW Ibrahima BAHUAUD Jérôme	7868821 0616887 9417704 1413326	ACCORDEE 01/07/20 EN ATTENTE	N° 29 N° 47 N° 55 N° 153	Belge Indienne Française Française	OUI	OUI
NANTES TT - 12440281						
GAUZY Paul DE SAINTILAN Mathieu CALUS Dorin PIETROPAOLI Julien	319369 9224217 4429784 4433758	ACCORDEE 01/07/20 ACCORDEE 01/07/20 ACCORDEE 01/07/20	N° 69 N° 85 N° 86 N° 96	Française Française Française Française		
ARGENTAN BAYARD - 09610002						
KRIVOSHEEV Viacheslav GADIEV Vildan GUSEV Arseniy KISELEV Maksim	6113067 6112250 6112251 6113066	ACCORDEE 01/07/20	N° 60 N° 63 N° 68 N° 93	Russe Russe Russe Russe	OUI OUI OUI OUI	OUI